
Požár zničil skladovací halu. Škoda se vyšplhala na pět milionů korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 08 Říjen 2014 04:17

K rozsáhlému požáru skladovací haly vyjeli v neděli večer hasiči do lokality Pruty v obci
Kramolna na Náchodsku. Událost byla na operační středisko HZS Královéhradeckého kraje
ohlášena ve 21:11 hodin. Na místo vyjeli profesionální hasiči z Náchoda, dobrovolní hasiči z
Náchoda, Kramolné a Červeného Kostelce.

           {jathumbnail off}  

"Při příjezdu první jednotky na místo byl požár uskladněného sena uvnitř haly o rozměrech
zhruba 50 krát 15 metrů ve třetí, tedy předposlední fázi hoření. Skladovací hala byla ve spodní
části zděná s ocelovými vazníky, laminátovou střechou a opláštěná trapézovým plechem. Uvnitř
bylo do dvou třetin haly uskladněné seno ve velkých kulatých balících. Hasiči se kromě hašení
samotného požáru zaměřili i na ochlazování vedlejšího kravína, kde byl teletník s jalovicemi,"
uvedla k případu tisková mluvčí Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje
Martina Žahourková.

  

Všechna zvířata pracovníci družstva vyvedli ven do bezpečí. Hasiči dostali požár pod kontrolu v
pondělí krátce před šestou hodinou ráno. Hmotná škoda byla podle slov Martiny Žahourkové
předběžně vyčíslena na pět milionů korun, uchráněné hodnoty na vedle stojícím kravínu a
teletníku s jalovicemi činí pět milionů korun. Příčiny vzniku požáru jsou předmětem šetření. Při
požáru nebyl nikdo zraněn.

  

Foto archiv Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



Požár zničil skladovací halu. Škoda se vyšplhala na pět milionů korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 08 Říjen 2014 04:17

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3420:pozar-znicil-skladovaci-halu-skoda-se-vysplhala-na-pet-milionu-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3420:pozar-znicil-skladovaci-halu-skoda-se-vysplhala-na-pet-milionu-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3420:pozar-znicil-skladovaci-halu-skoda-se-vysplhala-na-pet-milionu-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3420:pozar-znicil-skladovaci-halu-skoda-se-vysplhala-na-pet-milionu-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Požár zničil skladovací halu. Škoda se vyšplhala na pět milionů korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 08 Říjen 2014 04:17

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3420:pozar-znicil-skladovaci-halu-skoda-se-vysplhala-na-pet-milionu-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

